
Shtojca 13  

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data  07.07.2023  

START   CO  SH.P.K me nr.NIPTI, L11614001S  

 Adresa: TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69986-05-22-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                

Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Riparim (rindërtim) vepra arti (ura, tombino, etj)” (Kalimi i 

tubacionit të furnizimit me ujë të lumit Erzen me tubacionin DN700 Celiku) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike data 03.07.2023 NR.60  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

Operatorët ekonomik pjesmarrës janë: 

 BE-IS SH.P.K me nr.NIPTI, K71412003A me ofertë  47,707,049 ALL 

 BALILI SH.P.K me nr.NIPTI, K170162025S me ofertë  63,238,518 ALL 

 KUPA SH.P.K me nr.NIPTI, K51615512S me ofertë  64,412, 496 ALL 

 START  CO  SH.P.K me nr.NIPTI, L11614001S me ofertë  62,514,070 ALL 

Vlerat e ofertuesve më sipër janë të shprehura në Lekë pa T.V.SH 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi operatorët ekonomikë pjesëmarrës bëri vlerësimin 

si më poshtë. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 BE-IS SH.P.K me nr.NIPTI, K71412003A me ofertë  47,707,049 ALL 

 

OE BE-IS shpk nuk ka permbushur kerkesat referuar pikes 2.4.2 te kritereve teknike. Ne 

piken piken 2.4.2 kerkohet nga OE: 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



2.4.2 Operatori Ekonomik ofertues duhet te paraqese autorizim te prodhuesit/distributorit te 

autorizuar per zerat pjese e punimeve “Materialet Hidraulike”. Autorizimi duhet te permbaje te 

dhena te plota te prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite, kjo e nevojshme per Autoritetin 

Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij. Ne rast se do te paraqitet autorizim distributori operatori 

ekonomik duhet ta vertetoj kete duke paraqitur akt-marreveshje/autorizim/kontrate lidhur mes 

kompanisë prodhuese dhe distributorit të autorizuar. 

 Ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me specifikimet teknike, operatori ekonomik 

ofertues duhet te paraqese katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve prodhuesit/ve te 

mallrave objekt prokurimi, per te gjitha zerat e materialeve hidraulike objekt prokurimi ne 

te cilet te tregohen dhe te specifikohen qarte mallrat qe do te ofrohen. 

 Operatori ekonomik duhet te paraqese dokumentacion justifikues (certifikata/deklarata 

prodhuesi/flete analiza) per standartet dhe kerkesat qe duhet te permbushin zerat e kerkuara 

ne formularin e specifikimeve teknike. 

Pra, kjo pike konsiderohet e paplotesuar/permbushur pasi OE BE-IS shpk nuk ka 

paraqitur: 

 

Nr. Emërtimi Njësia Sasia 

  2. Pusetat e kontrollit     

7 Puse kontrolli 4x2x2 m cope 1.0 

8 Fllanxhë adaptor me saldim DN 700 mm, Pn 25 bar cope 2.0 

9 Pjese Çmontuese DN 700 mm, Pn 25 bar cope 1.0 

10 Saracineske fluture me AUM  DN 700 mm Pn 25 bar cope 1.0 

11 

 Mates Elektromagnetik Ø 700 me panel diellor me 

transmetim ne distance, Pn 25 bar cope 
1.0 

12 Ti DN 700 x 150 x 700 mm Pn 25 bar cope 1.0 

13 Saracineske Dn150 mm Pn25 bar cope 1.0 

14 

Tub gize me DN 150 mmme fllanxha Pn 25 bar L = 

1500 mm cope 
1.0 

15 

Fllanxhë adaptor për tub HDPE  DN 150 mm, Pn 25 

bar cope 
2.0 

16  Puse kontrolli 2.5x1,5x2 m cope 1.0 

17 Filter Y DN 150 mm, Pn 16 bar cope 1.0 

18 Reduktor Presioni DN150 mm Pn 16 bar cope 1.0 

19 Pjese Çmontuese DN 150 mm, Pn 16 bar cope 2.0 

20 

Saracineske Ti e  komporuar Dn150 mm Pn16 bar me 

2 akuator elektrik, komandim ne distance me panel 

diellor cope 

1.0 

21 Berryl  gize DN 150 Pn 16 bar cope 1.0 

22 

Mates Elektromagnetik Ø 150 me panel diellor me 

transmetim ne distance, Pn 16 bar cope 
2.0 

23 

Tub gize me DN 150 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 

500 mm cope 
2.0 

24 

Fllanxhë adaptor për tub HDPE  DN 150 mm, Pn 16 

bar cope 
2.0 

25 Reduksion EF  150x110 cope 1.0 



26 Manikot EE  Ø160 Pn16 cope 4.0 

  3. Nënkalimi I Erzenit me Mikrotunel     

27 

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, 

h=1.5 m, toke e zak. 
m³ 213.2 

28 Mbushje me material te germuar m³ 1,121.2 

29 

Gërmimi i pusetave për hyrjen e materialeve dhe puseta 

dalëse e nënkalimit (në prani të ujrave nëntokësore mbi 

2 m thellësi, me thellesi germimi 6m, me perforcim me 

palankola tip Omega 8dhe largim uji me sistemin ëell 

point) 

m³ 908.0 

30 Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 80.0 

31 Shtresë betoni (shtresë e varfër) C12/15   m³ 9.6 

32 

F.V. Tub Celiku I hidroizoluar nga jashte me HDPE 

dhe lyer nga brenda me boje epokside, DN 711mm, t = 

16mm  

ton 12.3 

33 

F.V. Tub çeliku për këmishim të përhershëm të 

tubacionit të KUN, DN 914 mm, t = 12.5 mm  
ton 12.5 

34 

Shpim  horizontal me mikrotunel me drejtim me lazer  

për vendosjen e tubit prej çeliku DN 914 mm    
ml 45.0 

35 

Pastrim i tubit Me uje me presion dhe terheqja me 

vakum e llumit  e tubit prej çeliku DN 914 mm para 

instalimit të tubit te Celikut Dn 711 mm,. 

ml 45.0 

36 

F.V. Brryl celiku 45°-90° DN 700 perfshire 

hidroizolimin ne saldime  
copë 6.0 

37 

Mbushje me beton C 20 per inkastrim nga presioni i 

ujerave nentokesore 
m³ 96.0 

38 

Shpim  me metoden HDD  për vendosjen e tubit 

Dn250mm    
ml 25.0 

39 

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=250mm, t = 18.4 

mm, PN 10 
ml 25.0 

40 F.V.Tub PE100RC DN160mm ,Pn25 bar ml 26.0 
 

Zeri nr. 10 (sipas preventivit): Saracineske fluture me AUM DN 700 mm Pn 25 bar 

Per zerin “Saracineske fluture me AUM DN 700 mm Pn 25 bar “ nga OE BE-IS shpk eshte 

paraqitur katalogu i produktit i  leshuar nga prodhuesi “Jafar”, ne te cilin nuk provohet se 

permbushet specifikimi i presionit te kerkuar “25 bar”. Produkti i ofertuar arrin derin ne presion 

16 bar.  

Zeri nr. 14 (sipas preventivit): Tub gize me DN 150 mmme fllanxha Pn 25 bar L = 1500 mm 

Per zerin “Tub gize me DN 150 mmme fllanxha Pn 25 bar L = 1500 mm“ nga OE BE-IS shpk nuk 

eshte paraqitur asnje document justifkues, si katalogu i produktit dhe autorizimi i prodhuesit. 

 

Zeri nr. 15 (sipas preventivit): Fllanxhë adaptor për tub HDPE  DN 150 mm, Pn 25 bar 
 

Per zerin “ Fllanxhë adaptor për tub HDPE  DN 150 mm, Pn 25 bar “ nga OE BE-IS shpk eshte 

paraqitur katalogu i produktit i  leshuar nga prodhuesi “Jafar”, ne te cilin nuk provohet se 



permbushet specifikimi i presionit te kerkuar “25 bar”. Produkti i ofertuar arrin derin ne presion 

16 bar, pra nuk permbush presionin e kerkuar. 

 

Zeri nr. 18 (sipas preventivit): Reduktor Presioni DN150 mm Pn 16 bar 
 

Per zerin “Reduktor Presioni DN150 mm Pn 16 bar “ nga OE BE-IS shpk nuk eshte paraqitur asnje 

document justifkues, si katalogu i produktit dhe autorizimi i prodhuesit. 

 

Zeri nr. 20 (sipas preventivit): Saracineske Ti e  komporuar Dn150 mm Pn16 bar me 2 

akuator elektrik, komandim ne distance me panel diellor 
 

Per zerin “Saracineske Ti e  komporuar Dn150 mm Pn16 bar me 2 akuator elektrik, komandim ne 

distance me panel diellor “ eshte kerkuar Dn150 mm nderkohe referuar katalogut te paraqitur vihet 

re se Saracineske Ti e komporuar e ka Dn 700 – 1200 mm.Pra, mbi kapacitetin e kerkuar. 

Zeri nr. 23 (sipas preventivit): Tub gize me DN 150 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 500 mm 
 

Per zerin “Tub gize me DN 150 mm me fllanxha Pn 16 bar L = 500 mm“ nga OE BE-IS shpk nuk 

eshte paraqitur asnje document justifkues, si katalogu i produktit dhe autorizimi i prodhuesit. 

 

Zeri nr. 25 (sipas preventivit): Reduksion EF  150x110 
 

Per zerin “Reduksion EF  150x110 “ nga OE BE-IS shpk eshte paraqitur katalogu i produktit i  

leshuar nga prodhuesi “GF+”, ne te cilin nuk paraqitet asnje e dhene teknike nepermjet te cilave 

te provohet se permbushen specifikimet teknike te kerkuar ne DST.  

 

Zeri nr. 32 (sipas preventivit): F.V. Tub Celiku I hidroizoluar nga jashte me HDPE dhe lyer 

nga brenda me boje epokside, DN 711mm, t = 16mm 
 

 

Per zerin “Tub Celiku i hidroizoluar nga jashte me HDPE dhe lyer nga brenda me boje epokside, 

DN 711mm, t = 16 mm“ nga OE BE-IS shpk eshte paraqitur katalogu dhe autorizimi i leshuar nga 

prodhuesi “IKM”. Te tabelen “Llogaritja e peshave te gypaeve varesisht nga trashesia” ne te cilen 

paraqiten dimensioned dhe spresori i murit te tubit te celikut, vihet re se tubin e kerkuar me 

diameter DN 711 nuk prodhohet me spresorin e kerkuar 16 mm, por ky Prodhues prodhon tub me 

trashesi deri ne 14 mm. Pra, nen kapacitetin e kerkuar. 

Ne oferten e paraqitur nga OE BE-IS sh.p.k u konstatua se produktet e ofertuara nuk jane ne 

perputhje me specfikimet teknike dhe projektin e hartuar.  

 

Duke theksuar rendesine e realizimit te kesaj vepre sipas projektit te hartuar, mos permbushja me 

rigorozitet e specikimeve teknike (si presioni i kerkuar, spresoret, dimensionet),  dhe standartet 

per mallrat objekt furnzimi do te cenonte rende cilesine dhe qendrueshmerine e kesaj vepre. 
 

K.V.O vendosi skualifikimin e operatorit 



 BALILI SH.P.K me nr.NIPTI, K170162025S me ofertë  63,238,518 AL 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

 b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

Kjo kerkese nuk plotesohet pasi Operatori nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes sipas shtojces 3. 

2.3    Kapaciteti teknik: 

 

Në pikën 2.3.2  Operatori ekonomik duhet te paraqesë licencën profesionale të shoqërisë, të 

vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, lëshuar nga Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë bazuar në formatin e miratuar me Vendim të Keshillit të Ministrave Nr. 42 datë 16.01.2008 

“Për miratimin e rregullores për kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, 

klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve juridike që ushtrojnë veprimtari ndërtimi”, e cila përfshin 

kategoritë e mëposhtme: 

PUNIME TË PËRGJITHSHME NDËRTIMI 

 Për punimet e përgjithshme të ndërtimit kompania duhet të ketë liçensat e mëposhtme:  
 

N.P -  1     B  Punime gërmimi në tokë   

N.P -  2     A  Ndërtime civile e industriale;    

N.P -  7     B Ujësjellës, gazsjellës, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje 

N.S - 14     A Impiante të brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV. 

N.S – 18    A   Punime topogjeodezike 

 

Ky kriter nuk plotesohet nga operatori ekonomik pasi nuk disponon licensat  

N.S - 14     A Impiante të brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV. 

N.S – 18    A   Punime topogjeodezike 

 

 Ne piken 2.3.6  është kërkuar; 

 

Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar minimalisht : 

 

- Teknik Ndërtimi              1 (nje) 

- Hidraulik                          2 (dy) 

- Saldator                            2 (dy) 

- Elektricist                         2 (dy) 

- Karpentier                        2 (dy) 

                   -    Muratore & Suvatues      2 (dy) 

 



të vertetuar me diploma/çertifikata të arsimit profesional të lëshuara nga institucionet të 

akredituara sipas Ligjit Nr.15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në Republikën e 

Shqipërisë” ose ekuivalente, kontratë pune të vlefshme, si dhe të rezultojnë në listëpagesat e 

shoqërisë për muajin e fundit. 

Ky kriter nuk plotesohet nga operatori ekonomik pasi nuk disponon Formularin e vetdeklarimit sipas 

shtojces 8 nuk ka deklaruar te dhenat e nevojshme per 1(nje) teknik Ndertimi,1 (hidraulik),1(saldator),(2) 

elektricist, (2) karpentier,(1) murator. 

 

Në pikën 2.3.8 Operatorët ekonomikë duhet të disponojnë mjetet dhe pajisjet e nevojshme teknike 

për realizimin e kontratës :  

 

Nr Lloji i Makinerive Sasia 

 

1 Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes 12-20 Ton 

Mungon 1 cope 

 

2 
Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes deri 5-10 

Ton 

Mungon 1 cope 

3 Kamion me vinc kapacitet mbajtes 3.5 - 5 ton Mungon 1 cope 

4 Eskavator me goma me peshe mbi 15 ton Mungon 1 cope 

5 Makineri  per shpime nentokesore  horizontale me  lazer, 

me diameter DN 710- DN1000mm 

Mungon 1 cope 

6 Makineri mikrotuneli per shpime horizontale me drejtim 

te kontrolluar(HDD) me diameter DN160-DN 250 

Mungon 1 cope 

7 Palankola metalike Mungon 1 cope 

8 Vibrator palankolash  Mungon 1 cope 

9 Makineri per shtrengim ankerash palonkoje me piston 

hidraulik 

Mungon 1 cope 

10 Vibrator betoni Thellësie Mungon 1 cope 

11 Matrapik  me benzine  Mungon 1 cope 

12 Depozite 2000-5000 lit Mungon 1 cope 

13 Pompe zhytese  Mungon 1 cope 

14 Motopompe uji Mungojne 2 cope 

15 Balone ndricimi Mungon 1 cope 

16 Makineri per testime me presion uji  Mungon 1 cope 

17 Aparat elektrofuziv Mungon 1 cope 

18 Motosaldatrice Mungon 1 cope 

19 Betoniere kantieri Mungojne 2 cope 

20 Vibrator ngjeshes Mungon 1 cope 

 

Ky kriter nuk eshte plotesuar pasi mjetet sipas tabeles se mesiperme nuk jane deklaruar ne shtojcen 

8 (formular permbledhes i vetdeklarimit) të DST.  

 



2.4.2 Operatori Ekonomik ofertues duhet te paraqese autorizim te prodhuesit/distributorit te 

autorizuar per zerat pjese e punimeve “Materialet Hidraulike”. Autorizimi duhet te permbaje te 

dhena te plota te prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite, kjo e nevojshme per Autoritetin 

Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij. Ne rast se do te paraqitet autorizim distributori operatori 

ekonomik duhet ta vertetoj kete duke paraqitur akt-marreveshje/autorizim/kontrate lidhur mes 

kompanisë prodhuese dhe distributorit të autorizuar. 

 Ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me specifikimet teknike, operatori ekonomik 

ofertues duhet te paraqese katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve prodhuesit/ve te 

mallrave objekt prokurimi, per te gjitha zerat e materialeve hidraulike objekt prokurimi ne 

te cilet te tregohen dhe te specifikohen qarte mallrat qe do te ofrohen. 

 Operatori ekonomik duhet te paraqese dokumentacion justifikues (certifikata/deklarata 

prodhuesi/flete analiza) per standartet dhe kerkesat qe duhet te permbushin zerat e kerkuara 

ne formularin e specifikimeve teknike. 

Ky kriter nuk eshte plotesuar pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur autorizim te 

prodhuesit/distributorit te autorizuar per zerat pjese e punimeve “Materialet Hidraulike, 

shoqëruar me katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve prodhuesit/ve te mallrave objekt 

prokurimi si edhe dokumentacion justifikues (certifikata/deklarata prodhuesi/flete analiza) per 

standartet dhe kerkesat qe duhet te permbushin zerat e kerkuara ne formularin e specifikimeve 

teknike. 

K.V.O vendosi skualifikimin e operatorit 

 

 KUPA SH.P.K me nr.NIPTI, K51615512S me ofertë  64,412, 496 ALL 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

 b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

Kjo kerkese nuk plotesohet pasi Operatori nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes sipas shtojces 3. 

2.3.8 Operatorët ekonomikë duhet të disponojnë mjetet dhe pajisjet e nevojshme teknike për 

realizimin e kontratës :  

 

Nr Lloji i Makinerive Sasia 

1 

Eskavator me zinxhir me peshe mbi 25 ton 
Mungon 1 copë 

2 Makineri  per shpime nentokesore  horizontale me  lazer, me 

diameter DN 710- DN1000mm 
Mungon 1 copë 



3 Makineri mikrotuneli per shpime horizontale me drejtim te 

kontrolluar(HDD) me diameter DN160-DN 250 
Mungon 1 copë 

4 Palankola metalike Mungon 50ton 

5 Vibrator palankolash Mungon 1 copë 

6 Pompe Zhytese  Mungon 1 copë 

7 Balone Ndricimi Mungon 1 copë 

8 Makineri per testime me presion uji  Mungon 1 copë 

 

Ky kriter nuk eshte plotesuar pasi mjetet sipas tabeles se mesiperme nuk jane deklaruar ne shtojcen 

8 (formular permbledhes i vetdeklarimit) të DST.  

2.4.2 Operatori Ekonomik ofertues duhet te paraqese autorizim te prodhuesit/distributorit te 

autorizuar per zerat pjese e punimeve “Materialet Hidraulike”. Autorizimi duhet te permbaje te 

dhena te plota te prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite, kjo e nevojshme per Autoritetin 

Kontraktor ne rast verifikimi nga ana e tij. Ne rast se do te paraqitet autorizim distributori operatori 

ekonomik duhet ta vertetoj kete duke paraqitur akt-marreveshje/autorizim/kontrate lidhur mes 

kompanisë prodhuese dhe distributorit të autorizuar. 

 Ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me specifikimet teknike, operatori ekonomik 

ofertues duhet te paraqese katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve prodhuesit/ve te 

mallrave objekt prokurimi, per te gjitha zerat e materialeve hidraulike objekt prokurimi ne 

te cilet te tregohen dhe te specifikohen qarte mallrat qe do te ofrohen. 

 Operatori ekonomik duhet te paraqese dokumentacion justifikues (certifikata/deklarata 

prodhuesi/flete analiza) per standartet dhe kerkesat qe duhet te permbushin zerat e kerkuara 

ne formularin e specifikimeve teknike. 

Ky kriter nuk eshte plotesuar pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur autorizim te 

prodhuesit/distributorit te autorizuar per zerat pjese e punimeve “Materialet Hidraulike, 

shoqëruar me katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve prodhuesit/ve te mallrave objekt 

prokurimi si edhe dokumentacion justifikues (certifikata/deklarata prodhuesi/flete analiza) per 

standartet dhe kerkesat qe duhet te permbushin zerat e kerkuara ne formularin e specifikimeve 

teknike. 

K.V.O vendosi skualifikimin e operatorit 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë START CO  SH.P.K me .NIPT- 

L11614001S dhe  adresë : TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1 se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 62,514,070 lek   [gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e katërmbëdhjetëmijë e 

shtatëdhjetë, pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Hekurudha Shqiptare sh.a me adrese lagjia nr 3 rruga 

Egnatia Durres] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pesë ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                                  TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                                                                                                  

                                                                                            Gentian Liko 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


